АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГЕРГЕБИЛЬСКИЙ РАЙОН»
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» сентября  2021г.
       № 01-03/106
О внесении изменений в состав Комиссии администрации
МР «Гергебильский район» по противодействию коррупции.

--------------------------------

с. Гергебиль

Руководствуясь поручением временно исполняющего обязанности Главы Республики Дагестан  Меликова А.С. от 19 августа 2021 года № 01-15-05-2/21, данного во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16 августа 2021г. №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», ст.5 закона Республики Дагестан от 7 апреля 2009 года №21 «О противодействии коррупции в Республике Дагестан», и в связи с кадровыми изменениями в администрации МР  «Гергебильский район» и в ее структурных подразделениях,
   Администрация МР  «Гергебильский район» постановляет:
Внести в состав Комиссии администрации МР «Гергебильский район» по противодействию коррупции следующие изменения:

А) Исключить из состава Комиссии администрации МР «Гергебильский район» по противодействию коррупции: Малачилова Р.М., Магомедова А.Г., Абдулахатова Г.А., Магомедова Р.М., Алиханова Д.М., Халилову Д.А.;
Б) ввести в состав Комиссии администрации МР «Гергебильский район» по противодействию коррупции: Тагирова М.М., Рамазанова Р.Х., Зубаирова М.А., Хайчилаев Г.А.;
В) Утвердить Комиссию администрации МР «Гергебильский район» по противодействию коррупции в следующем составе:

1. Тагиров М.М.  – глава  МР «Гергебильский район», председатель

                                                     Комиссии;

2. Маликов А.Ш. – зам. главы администрации МР «Гергебильский

                                 район», заместитель председателя Комиссии;
3. Джамалудинова У.Ш. – юрист администрации МР «Гергебильский

                                   район», секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:
        4. Хайчилаев Г.А. – И.о. прокурора Гергебильского района

                                  (по согласованию);

        5. Зубаиров М.А. – И.о. начальника ОМВД России по РД В

                                          Гергебильском  районе (по согласованию);

6. Алиев Р.Н. – общественный комиссар по вопросам противодействия

                          коррупции при администрации МР «Гергебильский

                          район»;

7. Магомедов М.Ш. – начальник отдела экономики и территориального

                             развития администрации  МР «Гергебильский  район»;

8. Кутбудинов О.М. – директор МКОУ «Кикунинская СОШ»;

9. Меджидов О.И. – ст. оперуполномоченный 2-го отделения отдела
                                  в г. Буйнакск УФСБ РФ по РД (по согласованию);
10. Дибиров М.Д. - управделами администрации МР «Гергебильский

                                 район»;

11. Главы сельских поселений по территориальной принадлежности (по

                                 согласованию)
Зам. главы администрации
МР «Гергебильский район»

                                     М.  Абдулкаримов
                                                                2